

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
73		59245-0010	Dlažba zámková hr.6 prírodná	24,139	m2	9,27	223,77	20
74	221	59621-1120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. B do 50 m2 "Pe4"	23,900	m2	8,30	198,37	20
75	011	61146-5115	Príprava podkl.-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	1 429,788	m2	1,17	1 672,85	20
76	011	61147-3112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit "d1"	1 429,788	m2	8,35	11 938,73	20
77	011	61147-4202	Omietka vnút. schod. konštr. zo such.zmesí štuková+cem. prednástrek "a2"	220,242	m2	10,72	2 360,99	20
78		6119A-0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šir.250 mm	175,340	m	8,06	1 413,24	20
79	011	61246-5115	Príprava podkl.-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	4 610,994	m2	1,04	4 795,43	20
80	011	61246-6210	Postrek vnút.stien zo such.zm.cem. prednástrek (špic) strojne "b1"	557,130	m2	1,64	913,69	20
81	011	61247-3025	Omietka vnút stien jadrová hlad cementová zo such zm ručne	557,130	m2	7,50	4 178,48	20
82	011	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	3 660,240	m2	0,74	2 708,58	20
83	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	1 154,914	m	2,74	3 164,46	20
84	011	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek "a1"	3 660,240	m2	9,20	33 674,21	20
85	011	62246-4112	Vonk. om.stien tenkovrst. silikátová roztieraná jemnozrná zrnó 1,5mm	160,380	m2	8,62	1 382,48	20
86	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. priřnavosti	160,380	m2	1,11	178,02	20
87	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open	160,380	m2	4,00	641,52	20
88	014	62460-1511	Tmelenie škar tmel. Bostik 2720	176,700	m	1,87	330,43	20
89	011	62525-210R	Zateplenie stien hr. 50 mm Multipor bez povrch. úpravy "f4"	30,840	m2	12,09	372,86	20
90	011	62525-212R	Zateplenie podhľadov om. silikát.+ miner. vlna hr.100 mm "S24"	58,120	m2	32,24	1 873,79	20
91	011	62525-214R	Zateplenie podhľadov om. silikát.+ miner. vlna hr.150 mm "S23"	56,940	m2	36,27	2 065,21	20
92	011	62525-2515	Zateplenie stien hr. 50 mm Multipor,penetrácia,sieřka,tenkovrstvá omietky "f1,f2"	173,382	m2	21,76	3 772,79	20
93	011	62525-2517	Zateplenie stien hr. 100 mm Multipor,penetrácia,sieřka,tenkovrstvá omietky "f3"	29,580	m2	25,79	762,87	20
94	011	62525-2518	Zateplenie podhľad hr.220mm Multipor,penetrácia,sieřka,tenkovrst.omietky "e2"	144,520	m2	37,08	5 358,80	20
95	011	62598-1133	Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami Kombidoska hr. 75 mm	261,071	m2	11,93	3 114,58	20
96	011	62599-1102	Zatepl. vonk. stien omietka silikátová a Nobasil hr. 50 mm "S25"	58,040	m2	32,24	1 871,21	20
97	011	62599-1105	Zatepl. vonk. stien omietka silikátová a Nobasil hr. 80 mm "S21"	1 052,840	m2	35,46	37 333,71	20
98	011	62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omiet. Baumit mozaika "S22"	71,484	m2	38,69	2 765,72	20
99	011	62599-301R	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 80mm bez povrch. úpravy	36,300	m2	26,60	965,58	20
100	011	62999-1308	Soklový profil zakladací pre 8cm hr. fasádne izol.dosky	140,800	m	5,08	715,26	20
101	011	62999-3604	Zatepl.vonk.ostenia širka do 200mm om.silikát.-Minerál vlna TF hr.40m	565,394	m	9,51	5 376,90	20
102	011	62999-4006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaníu stien	629,394	m	2,44	1 535,72	20
103	011	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	27,010	m3	96,72	2 612,41	20